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Doğum gününüz kutlu olsun değeri Fahamettin 
hocamız, Onursal Başkanımız.

Büyük ATATÜRK’ün 29. Ekim. 1923 tarihinde 
ilan ettiği Cumhuriyetimizin 100. Yılını coşku ile kutlu-
yoruz. Öte yandan, Cumhuriyet değerleri ile yetişen, bu 
değerlerden ödün vermeyen Kültür Koleji, Kültür 2000 
Koleji ve İstanbul Kültür Üniversitesi’nin kurucusu Faha-
mettin AKINGÜÇ hocamızın doğum günü de 08. Ocak. 
1926. Nice yıllara Onursal Başkanımız, nice yüz yıllara 
ATATÜRK Cumhuriyeti. 

Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi, 12. Haziran 
2023 günü yaptığı Fakülte Akademik Genel Kurul top-
lantısında, bu iki anlamlı tarihi birleştirerek, 
100. Yılı kutlamaya ve  düzenleyeceğimiz 
konferansları da Fahamettin hocamıza ar-
mağan etmeye karar verdi. 

Bir sohbetimizde kendisine 1645 yılında 
Londra’da kurulan, İngiltere Kraliyet Bilimler 
Akademisini anlatmış ve kapısında yazılı 
olan’’ Nullius in Verba’’ cümlesinden söz 
etmiştim.  Yaklaşık olarak’’ Kimseye İnanma 
Kendin Araştır’’ anlamına gelen bu çok ev-
rensel tanımı duyunca çok heyecanlandı ve 
biz de babamdan bu yana Kültür Ailesi ola-
rak, eğitimciler olarak, bu yolda yürüyoruz 
diyerek son derece anlamlı şu tanımı yaptı: 
Bir Ülkede Güçlü Bir Eğitim Sistemi Kurula-
mazsa Güçlü Bir Araştırma Ortamı da Oluşturulamaz.

Fahamettin hocamızın böyle bir yaklaşım içinde 
olması, Büyük ATATÜRK’ün güçlü bir eğitim sistemi 
kurmak için o dönemin başarılı okullarından sınav ile 
seçtirip yurt dışına gönderdiği gençlerin donanımlı 
olarak yurda dönmeleri ve hem liselerde hem de 1933 
Üniversite reform ile kurulan üniversitelerde ve de diğer 
devlet kuruluşlarında güçlü bir eğitim sistemi oluşturma-
larını anımsamasıydı. Çünkü bu süreci hem ailede hem 
Eskişehir’deki okulunda öğretmenleriyle birlikte ve de 
İTÜ’deki öğrenimi sırasında yaşamıştı. 

Eğitim sektörüne girdikten sonra yaşadıklarını, bura-
daki 600 sözcük ile anlatmak mümkün değildir. Eğitim-
deki yenilikçi bakış açısını bir kaç örnek ile yansıtalım.

Kültür Kolejinde  zamanın ötesinde bir anlayışla 
eğitim-öğretim ve yönetim yapısını yurt dışı deneyimleri 

ile sürdürmeye çalıştı. Ül-
kemizde ilk kez bir okulda 
‘’Öğrenci Rehberlik Biri-
mini’’ oluşturarak, öğren-
ci-veli-öğretmen üçgenini 
sağlıklı hale getirdi ve son-
ra kurulacak okullara örnek 
oldu. Bir lisede ilk olarak 
öğrenciler için ‘’Satranç 
Eğitimi’’ çalışmalarını baş-
lattı. Fen dersleri eğitimine 
verdiği önem nedeniyle 
kolejde tam donanımlı 
Fizik, Kimya ve Biyoloji 

laboratorlarını kurdurdu. Deneysiz dersleri kabul etmedi. 
İTÜ mezunu olarak sahip olduğu Matematik formasyo-
nu sayesincde lisede Matematik-Geometri derslerine 
öğretmen olarak girdi. Bu ve buna benzer onlarca örnek 
ile Fahamettin hocamız ülkemizin duayen eğitimcilerinin 
başında yer almaktadır.

Öte yandan uluslararası kabul gören araştırmalara 
ve araştırmacılara çok değer verirdi. 17. Şubat. 2017 
tarihinde ‘’10. Erdal İnönü Günü’’ne konuşması olarak 
davet edilen ABD’de MIT de yaptığı çalışmalarla ünle-
nen ve  ülkemiz gençlerine rol model olmaya başlayan 
Dr. Canan Dağdeviren Mercan’ın sunumunu bitirip 
sahneden inerken hocamızın koşup ona sarılması ve 
başarıları ile onur duyduğunu ifade etmesiydi. Canan 
artık kadınlarda göğüs kanserini önceden haber verecek 
bir elekronik sütyeni geliştirmesi ile uluslarası ödüllere 
layık görülmektedir.

2023 yılına geldiğimizde yani Cumhuriyetimizin 
100. Yılında, Fakültemiz Dekan ve Bölüm Başkanla-
rımız bir araya gelerek, Bölümlerindeki arkadaşları ile  
gerekli araştırmaları yaptılar ve hem 100. Yıla hem de 
Fahamettin  hocamıza yakışır bir program ortaya çıkar-
dılar. Konferanslar; ülkemizin değerli bilim insanlarını ve 
araştırmalarını tanıtmalı ama aynı zamanda da Büyük 
ATATÜRK’ün hayal ettiği gibi uluslararası düzeyde araş-
tırmaların içinde yer alan bir gencimizi üniversitemizde 
misafi r etmeliydi. Aradığımız genç, şimdiye değin çözü-
lememiş 125 problemden bir tanesi olan, gezegenimiz 
üzerinde ‘’Yaşamın Kökeni’’ konusunu çözme aşamasın-
da sona gelmiş bulunan Harvard Üniversitesi araştırıcı-
larından Furkan Öztürk idi. 

Rektörümüz Prof. Dr. Fadime Üney Yüksektepe, 
Mütevelli Heyeti Başkanımız Dr. Bahar Akıngüç Gün-
ver’in yakın ilgisi ve Sayın Orhan Bursalı’nın da iletişim 
desteği sonucu Furkan Öztürk İstanbul’a ve üniversi-
temize geldi. 31. Ekim. 2023 Pazartesi günü son derece 
heyecan verici  konuşmasını yaptı: Yaşamın Başlangı-
cında Moleküler Simetri Nasıl Kırıldı?

23, 24 ve 26 Ekim 2023 günlerinde, 100. yıl etkinlik-
lerini yansıtan: Bilim, Felsefe, Dil-Edebiyar- Kültür, konu-
larında çok değerli  ufuk açıcı konuşmaşlar yapıldı.

Tüm sunumlar bir araya getirildi ve 100. Yıl Anı Kitabı 
olarak Üniversitemiz tarafından basılmasına karar verildi.

100. yıl etkinliğimize destek veren üst yönetimimize, 
tüm akademik ve idari kadrodaki arkadaşlarıma yürek-
ten teşekkür ediyorum.

Sağlıklı ve huzurlu günler Fahamettin hocamız, 
Onursal Başkanımız.
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